

دوستی مجازی گریبان این دانش آموز را گرفت!



دست به یکی کرده و مطالبی غیر اخلاقی را در گروه بارگذاری می‌کنند و به او نسبت می‌دهند. در پرونده دیگری نیز دانش آموزی که با موافقت معلمش ادین آزاد گذاشت چرا که بستر این شبکه اجتماعی همانند دیگر نرم افزارهای مشابه خود در فضای مجازی است و امکان سوء استفاده در آن برای افراد فرصت طلب مهیاست.

سیامک با او در مسیر دانشگاه آشنا شده بود



حل می‌کند و دوباره به خواستگاری می‌آید. از سوی خواستگاران زیادی به منزل مارفت و آمد می‌کردند که همین موضوع باعث اضطراب و نگرانی سیامک شد تا جایی که بعد از دو سال مادرش را اراضی کرد تا به خواستگاری ام بیاید ولی مادر سیامک همچنان او را صله نشان نمی‌دانست و فکر می‌کرد من فقط به پول و ثروت آن‌ها چشم دوخته ام اما این گونه نبود چرا که من هم در این مدت عاشق و شیفته سیامک شده بودم و دوست داشتم فقط با او ازدواج کنم.

گروه حوادث - متأسفانه در این روزها شبکه شاد مشکلاتی برای نوجوانان ایجاد کرده است. پسر ۱۵ ساله در شبکه شاد از دختر نوجوان درخواست دوستی داشت. پس از مدتی دختر نوجوان در شبکه شاد مورد تهدید قرار گرفت.

ابتدا به پیام‌هایش توجه نمی‌کردم و هر بار که منی عاشقانه برایم می‌فرستاد ندیده آن‌ها را پاک می‌کردم. پاسخش را نمی‌دادم و دلم هم نمی‌خواست که با او وارد گفت‌وگو شوم. نمی‌دانم چه شد که آن روز کذایی پاسخش را دادم. اگر چه پاسخ با لحن تند بود و از او خواستم ارسال پیام‌هایش را متوقف کند اما زبان بازی اش موجب شد تا از مواضعم فاصله بگیرم. کمی رام شده بود ولی هنوز تامل، تمایلی به برقراری این ارتباط نداشتم. با حرف‌ها و شعرهای عاشقانه‌ای که برایم می‌فرستاد کم‌کم نظرم را به خودش جلب کرد و همین امر باعث شکل‌گیری رابطه مجازی ما شد.

کارمان شده بود روزی ساعت‌ها با همدیگر حرف می‌زدیم. او گفت که عکس پرو فایل را دیده و از من

صورت گرفته مشخص شد خود روی ۲۰ و ۷ در اختیار محمود، همان مشاور خانواده است که مهناز برای حل اختلاف با همسرش از او کمک گرفته بود. از سوی بررسی‌ها نشان می‌داد آخرین بار محمود با مهناز در تماس بوده و این احتمال مطرح شد که مشاور جوان در ماجرای ناپدید شدن زن پرستار نقش دارد یا از سر نوشت او مطلع است. بدین ترتیب محمود بازداشت و تحقیقات از او آغاز شد.

محمود در بررسی‌ها مدعی شد که خود را مهناز به او فروخته است. حتی مرد جوان مبیعه‌نامه‌ای داشت که اثر انگشت و امضای زن جوان نیز پای مبیعه‌نامه بود. اما زمانی که تیم جنایی مبیعه‌نامه را مشاهده کرد، بنده موری در خورد کردن که احتمال دست داشتن محمود در ناپدید شدن زن جوان و احتمالاً قتل او را پر زنگ‌تر می‌کرد. چرا که تاریخ عقد قرار داده متعلق به بعد از ناپدید شدن مهناز بود.

مشاور خانواده که همچنان مدعی بود از سر نوشت زن جوان بی اطلاع است، زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد، در نهایت به قتل وی اعتراف کرد. او گفت: مهناز همکار همسرم بود و از من خواست که به او کمک کنم تا شوهرش از تصمیم جدایی منصرف شود. من لیسانس حقوق دارم و مدت‌هاست که مشاوره حقوقی و خانوادگی انجام می‌دهم و در کنارش راننده خودروی اینترنتی هم هستم.

او ادامه داد: اوایل نمی‌خواستم مشاوره و راقبول کنم ولی در نهایت با اصرارهای همسرم قبول کردم. مهناز واقعاً دلش می‌خواست که به زندگی‌اش برگردد و در این ایامی بازگشت خودروی ۲۰۷ اش را به عنوان حق‌الزحمه به من داد. من هم به او گفتم که کمکش می‌کنم تا مشکلی حل شود. او حتی می‌خواست سند خود را در این زمان به من بزند اما من وقت نداشتم به محضر بروم. به خاطر حل مشکلات او چندین

جنایت پس از صدور حکم طلاق

بار به دادگاه رفتم اما دادگاه در نهایت حکم طلاق را صادر کرد. زمانی که مهناز از ماجرا باخبر شد، با عصبانیت به من زنگ زد و اعتراض کرد که به اندازه کافی برای پرونده‌اش تلاش نکرده‌ام. سعی کردم او را آرام کنم و گفتم هنوز فرصت دارد و می‌توانیم همسرش را راضی کنیم که از تصمیم منصرف شود.

متهم ادامه داد: هر چه می‌گفتم بی‌فایده بود و مهناز ماشین ۲۰۷ اش را که در اختیار من بود، می‌خواست. می‌گفت چون برای او کاری نکرده‌ام پس حق‌الزحمه‌ای هم نباید پرداخت شود. در صورتی که من کلی برای او زحمت کشیده بودم، درست بود که نتیجه به میل او نشد اما من تلاش‌ها را کرده بودم. او گفت: روز حادثه برای انجام کاری به منطقیه پرند رفتم و در حالی که... زن جوان که مدعی بود دیگر نیش به چشمش عروسی بی‌اصالت به من می‌نگریست و در حالی که... زن جوان که مدعی بود دیگر نیش و کنایه و زخم زبان‌های مادرشوهرش قابل تحمل نیست چرا که او پس از چند سال زندگی مشترک، هنوز نمی‌تواند مرا عروس خودش بداند، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزا کوچک‌خانمشهد گفت: قصه پر درد زندگی من از آن جا شروع شد که در مسیر دانشگاه با پسری به نام سیامک آشنا شدم. او از همان ابتدای آشنایی خیلی به من ابراز علاقه می‌کرد و قرار شد به همراه خانواده‌اش به خواستگاری ام بیاید چرا که من در تمام مدت عمرم هیچ‌گاه با مرد غربی‌ای مخفیانه صحبت نکرده بودم اما مادر سیامک در جلسه خواستگاری از من خوشش نیامد و با ایرادهایی که از ظاهر و فرهنگ خانواده‌ام گرفته بود با او ازدواج ممانعت کرد. بعد از این ماجرا بود که سیامک داد مشکلات خانواده‌اش را به زودی

گروه حوادث - زن جوان که خودروی پژو ۲۰۷ خود را به یک مشاور داده بود تا شوهرش را از طلاق منصرف کند وقتی متوجه شد پرونده به نفع وی تمام نشده، می‌خواست خود را در واپس بگیرد اما به قتل رسید.

۳۰ تیر زن جوانی با حضور در اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت از ناپدید شدن شوهرش خبر داد و گفت: مهناز پرستار یکی از بیمارستان‌های پایتخت است. او سه فرزند دارد که دو تا از آنها دو قلوه هستند. چند وقتی است که با شوهرش اختلاف دارد و این اختلافات روز به روز بیشتر می‌شود. در نهایت کارشان به دادگاه طلاق کشید و شوهرش درخواست طلاق داده و خواهرم سر این موضوع خیلی ناراحت بود. او ادامه داد: شوهرم زندگی‌اش را دوست داشت و با اینکه مدتی است از همسرش جدا زندگی می‌کند و چه‌ها با او هستند اما واقعاً دلش می‌خواست که به خانه برگردد و آشتی کند. اما شوهرش به این جدایی اصرار داشت و مهناز برای بازگشت به زندگی‌اش حتی با یک مشاور هم صحبت کرده بود و مشاور به او قول داده بود که کاری کند تا به زندگی‌اش برگردد.

زن جوان ادامه داد: تقریباً روز به خاطر مشکلات خواهرم با او در تماس بودم اما از دیربوز هر چه با تلفن همراه خواهرم تماس گرفتم، خاموش بود. به محل کارش زنگ زدم آنجا هم نرفته بود. دوست و فامیل هم خبری نداشتند و خانه‌اش هم نبود و ظاهراً با خودروی ۲۰۷ اش بیرون رفته است. ولی مطمئنم برای خواهرم اتفاقی افتاده است، اگر می‌خواست جایی برود، حتماً به من می‌گفت. ۲۴ ساعت است که از او بی‌خبر و نگرانش شده‌ام.

در نخستین گام شماره پلاک خودروی ۲۰۷ زن ناپدید شده به کلیه واحدهای گشت پلیس اعلام شد. در بررسی‌های

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات</h3>	<h3>آماده همکاری</h3>	<h3>فروش کتاب</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>راننده پایه ۲ آماده همکاری به صورت تمام وقت ۰۹۳۸۴۶۴۱۰۶۲</p>	<p>حدود ۶۰۰۰ جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای تاریخی و مرجع. اکثر کتابها قدیمی و نایابند ثمره ۴۰ سال کار و تجميع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خیر و اهل مطالعه برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم فروش با قفسه ها یا بدون قفسه به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست فقط یکجا به علت جابه جایی قابل ارسال به تمام نقاط کشور ۰۹۱۲۳۳۱۷۳۷</p>	<p>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>آقا ۳۴ ساله چرخکار، کمک آشپز - نگهبان آماده همکاری می باشد ۰۹۱۷۲۳۳۳۶۱۹</p>	<h3>رهن و فروش</h3>	<h3>استخدام منشی عصر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>تدریس خصوصی</h3>	<h3>مشارور امین ملکی شما</h3> <p>در جزیره زیبای کیش عمرانی ۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴</p>	<h3>حمل بار</h3>
<h3>صنایع چوب حلاج کیش</h3> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱</p>	<h3>ضد عفونی</h3>	<h3>حمل و جابجایی کالا</h3> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش